14,588,281.11 元（不含交易费用）。具体内容详见公司于 2024 年 7 月 24 日刊登

在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》《经济参考报》及

巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式首次回购

公司股份的公告》（公告编号：2024-055）。

（二）截至 2025 年 7 月 18 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易

的方式回购公司股份累计 4,265,977 股，占公司目前总股本的 1.07%，最高成交

价为 30.07 元/股，最低成交价为 27.72 元/股，成交均价为 28.57 元/股，成交总

金额为 121,890,087.10 元（不含交易费用），回购金额不低于回购方案中的回购

资金总额下限，且未超过回购资金总额上限。公司本次回购方案已实施完毕，实

施情况符合相关法律法规及公司回购股份方案的要求。公司实际回购股份时间区

间为 2024 年 7 月 23 日至 2025 年 4 月 30 日。具体内容详见 2025 年 7 月 22 日刊

登在《证券时报》《证券日报》《中国证券报》《上海证券报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于回购股份实施结果暨股份变动的公告》（公

告编号：2025-040）。

二、回购股份的注销情况

公司已于 2025 年 7 月 25 日在中国结算办理完毕上述回购股份的注销手续，

本次注销的股份数量为 4,265,977股，占公司本次注销前总股本的比例为 1.07%。

本次回购股份注销数量、完成日期、注销期限符合相关法律法规的规定。

三、回购股份方案的实施对公司的影响

公司本次回购股份事项不会对公司的经营、财务、研发、债务履行能力和未

来发展等产生重大影响，不会导致公司控制权发生变化。

公司本次回购注销后，公司股本低于 4 亿股，社会公众股比例为 19.11%，

公司股权分布自 2025年 7月 25日起不具备上市条件。公司董事会已审议通过《关

于公司 2024 年度资本公积金转增股本预案的议案》并将该议案提交公司计划于

2025 年 8 月 13 日召开的 2025 年第二次临时股东大会审议，公司股东大会审议

通过前述议案并实施完成权益分派后，公司的股权分布情况将符合上市条件的要

求。

四、股份变动情况

公司本次回购注销已实施完毕，注销股份数量为 4,265,977 股，占公司本次

注销前总股本的比例为 1.07%，本次注销完成后，公司总股本由 400,010,000 股

变更为 395,744,023 股。公司本次股本结构变化情况如下：

股份类别
本次变动前 本次增减 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

有限售条件股份 313,987,100 78.49 0 313,987,100 79.34

无限售条件股份 86,022,900 21.51 -4,265,977 81,756,923 20.66

合计 400,010,000 100.00 -4,265,977 395,744,023 100.00

五、注销股份的后续安排

本次回购股份注销完成后，公司将根据相关法律法规的规定，及时办理减少

注册资本、修改公司章程、工商变更登记等相关事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

慕思健康睡眠股份有限公司

董事会

2025 年 7 月 29 日

	慕思健康睡眠股份有限公司